jTvo

!z'L

ATA 0112026
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO E JUSTIÇA

Aos nove dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte seis, às 09 horas e 00 minutos
reuniram-se na sala das Comissões da Câmara Municipal de Terra Nova do Norte, Estado
de Mato Grosso, os vereadores Carlos Eduardo de Oliveira Vicente - Presidente, Reginaldo
Matos dos Santos - Relator, Luiz Carlos da Silva Baptista - Membro, para a realização da
reunião ordinária da Comissão de Constituição, Redação e Justiça, para tratar sobre O
PROJETO DE LEI N° 0112026 que "Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar
instrumento e alienar áreas publicas para construção de : .unidades habitacionais vinculadas
aos programas de habitação federal Minha Casa Minha Vida e estadual Ser Família
Habitação, e dá outras providências". O presidente abriu a reunião solicitando ao relator
parecer no prazo regimental ao projetos acima mencionado, que manifestou ser possível a
emissão de parecer nesta oportunidade. sendo favorável ao mesmo. Em seguida, o
presidente e o membro da comissão em votação seguiu o voto do relator. Nada mais
havendo a ser tratado, o presidente agradecendo a pesença de todos, declarou encerrado
os trabalhos da reunião da Comissão as 09 hras e 30 miitos desta data.

arIos Eduardo d OUvera \I:icente

Presidente

ReginadoMatos dos Saritos
Relator

,

Luiz Cado-oa fe( Baptista
M emr

http://www.carnarterranovadonorte.mt ,govbr 	- 	e-main: íegiIatnvocamaraterranovadonorte.rntgov.br

1 	 iifl4.1tI.Til 	 r.}:;